

UZASADNIENIE

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 96.279,52 zł w związku z:
 - a) ze zmniejszeniem o kwotę 80.000,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej,
 - b) zwiększeniem o kwotę 18.452,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,
 - c) zwiększeniem o kwotę 4.123,71 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,
 - d) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 2.500,00 zł.
 - e) uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy:
 - w kwocie 115,81 zł na realizację zadań art. 4,
 - w kwocie 146.408,00 zł na realizację zadań art. 50 ust. 6 pkt 1,
 - w kwocie 4.680,00 zł na realizację zadań art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
2. Zmniejszono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ogółem o kwotę 50.244,29 zł w związku ze zmianami kwot dotacji celowych z budżetu państwa oraz uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.
3. Zwiększono plan finansowy:
 - Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka” o kwotę 8.194,60 zł,
 - Przedszkola Miejskiego Nr 2 „Słoneczne” o kwotę 8.817,72 zł,
 - Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” o kwotę 3.069,03 zł,
 - Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 15.817,70 zł,
 - Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 40.391,61 zł,
 - Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 20.160,87 zł,
 - Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 15.393,50 zło środki Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych,
4. Dokonano zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta.